	Učna enota
	OSNOVE RASTLINSKE PRIDELAVE 
	

	Učitelj
	KRAMBERGER BRANKO
	

	Stopnja
	UNI
	

	Izpitni rok
	11.06.2018, 09:00
	

	Prostor
	Predavalnica 6
	

	Kraj
	HOČE
	

	
	
	
	
	

	Vpisna številka
	
	Ocena
	Opomba

	1002505705
	
	6
	
	

	51072031
	
	8
	
	

	1002326672
	
	8
	

	1002326487
	
	9
	
	

	1002326745
	
	9
	
	

	1002326605
	
	9
	
	

	1002274524
	
	6
	

	1002326435
	
	6
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	
	


Rezultati izpita pri predmetu OSNOVE RASTLINSKE PRIDELAVE
Za vpis ocene v AIPS se je potrebno prijaviti na izpitni rok, razpisan za 22. 6. 2018.
red. prof. dr. Branko KRAMBERGER
